
 

PAGINA 1 
 
 

ANO IIº - Nº 003 Supl. II - SA O MATEUS DO MARANHA O, SEXTA-FEIRA 08 DE JANEIRO DE 2016 – 01 PAGINA 

 
       
 
 
 

 
 
 
 

    
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA 

 
 

 

SUPLEMENTO II 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO 

PORTARIA N° 040/2016 

“Nomeia a servidora responsável pela fiscalização dos contratos admi-
nistrativo e da outras providencias.” 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO – 

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições e em pleno 
exercício do cargo,  

CONSIDERANDO as determinações contidas na instrução de processos 

de despesas da administração pública; 

CONSIDERANDO que faz-se necessário um servidor na administração 

pública como responsável por fiscalizar a execução dos contrato firma-

dos pela administração pública. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear a servidora LIDIANE MIRANDA DA SILVA 

SANTOS, matrícula nº 1734-1, brasileira, solteira, portadora do CPF de 

n° 007.600.943-22, Cédula de identidade n° 000111584199-5 SSP-MA, 

como responsável pela fiscalização dos contratos firmados pela adminis-
tração pública municipal. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão – Estado do Mara-
nhão, 06 de janeiro de 2016. 

Hamilton Nogueira Aragão 

Prefeito Municipal 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
 

  

 

 

 

        RUBRICA Pag. 

Portaria Nº 040/2016 de 06 de janeiro de 2016 01 

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA 

PODER EXECUTIVO 

DIÁRIO OFICIAL 

Diário Oficial do Município  

Poder Executivo 

Praça Matriz, 42 - Centro 

São Mateus do Maranhão—MA 
  

Hamilton Nogueira Aragão 
Prefeito Municipal 

  

Ivo Rezende Aragão 
Secretaria de Administração 

  

Site:  www.saomateus.ma.gov.br  

  

ESTADO DO MARANHÃO 


